
°^`^9êO7^

Dodatek č . 2 Smlouvy č . 5/21 /2015 „Microsoft Software Assurance"
ze dne 11.06.2015

a
Prováděcí smlouvy č . 2016_159

ze dne 03. 01. 2017

uzav řený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Servodata a.s.
se sídlem Jankovcova 1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7,
IČ :25112775
zapsanou v obchodním rejst říku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4593
zastoupená Ing. Ji ří Vytlač ilem, p ředsedou p ředstavenstva

2. DNS a.s.
se sídlem Na Strži 65/1702, Praha 4, PSČ 140 00
IČ :25146441
zapsanou v obchodním rejst říku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
15101
zastoupená Ing. Petrem Zmátlíkem, p ředsedou p ředstavenstva, a Petrem
Kulišem, č lenem p ředstavenstva

3. Statutární město Most
se sídlem Radniční 1/2, Most, PSČ 434 69
IČ :00266094
Zastoupená Mgr. Janem Paparegou, primátorem m ěsta
(dále jen jako „nabyvatel")

1.1. Společnost Servodata a.s. a nabyvatel uzav řeli dne 11. 06. 2015 Smlouvu č .
5/21/2015 „ Microsoft Software Assurance" a dne 03. 01. 2017 Provád ěcí
smlouvu č . 2016_159 (dále jen jako „Smlouva").

1.2. Společnost Servodata a.s. prodala spole čnosti DNS a.s. část závodu
označenou jako „Divize Microsoft" zabývající se prodejem a distribucí produkt ů
společnosti Microsoft, a to smlouvou o prodeji a koupi části závodu ze dne 8. 9.
2016, která dle § 2180 ob čanského zákoníku nabyla ú č innosti dne 4. 1. 2017
zve řejněním údaje o uložení dokladu o koupi části závodu do sbírky listin
obchodního rejst říku.

1.3. V d ůsledku koupě části závodu ozna čené jako „Divize Microsoft" spole čnost
DNS a.s. ve smyslu § 2175 a§ 2177 ob čanského zákoníku nabyla vše, co
k této části závodu „Divize Microsoft" jako celku náleží, a stala se věř itelem
pohledávek a dlužníkem dluh ů , které k uvedené části závodu „Divize Microsoft"
náleží.

1.4. Vzhledem ke skute čnosti, že Smlouva náležela části závodu spole čnosti
Servodata a.s. ozna čené jako „Divize Microsoft", p řešla tato Smlouva jako
součást části závodu „Divize Microsoft" na spole čnost DNS a.s.

1.5. Za ú čelem zvýšení právní jistoty smluvních stran pak smluvní strany uzavírají
tento dodatek.

f^



2.1. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že společnost DNS a.s.
p řevzala souhrn práv a povinností vyplývající ze Smlouvy a že tedy smluvní
stranou Smlouvy na stran ě poskytovatele je nadále spole čnost DNS a.s., a to
v d ůsledku prodeje a koupě části závodu „Divize Microsoft", jak uvedeno
v č lánku I. tohoto Dodatku.

2.2. V souvislosti s obsahem tohoto dodatku se pak šmluvní strany dohodly také na
změně Smlouvy, pokud jde o adresní, kontaktní a platební údaje poskytovatele
tak, že novými údaji poskytovatele jsou:

Firma: DNS a. s.
Sídlo: Na Strři 65/1702, Praha 4, PSČ 140 00
Webové stránky: www. dns. cz
Kontaktní osoba: Tomáš Tampier
Tel.:
Fax:
E-mail:
Bankovní spojení:

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti
beze změny.

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti okamžikem jeho podpisu poslední
smluvní stranou.

3.2. Tento dodatek je sepsán ve t řech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

3.3. Tento dodatek m ůže být měněn pouze písemně , změny v jiné než písemné
formě se vylučují a budou považovány za neplatné.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a pln ě
s ním souhlasí, na d ůkaz čehož p řipojují své podpisy.

V Praze dne 4. 1. 2017

J^



V Praze dne 4. 1. 2017

S a.s.
Ing. Petr Zmátlík
p ředseda p ředstavenstva

`J 13 -02- 2017V /^C^'/^ dne

S^

Nabyvatel:

Mg. !an
primátor n

Datum
Jméno , p říjmení / p ř íp. Funkce,

pod isporganizace ORJ

Zpracoval/a/i/y: _ Ú^.^

Vedoucí odboru: ` ^ ^ , , l ^
^ 1^ ^

^ ^lL^^. F v ^^ ^ £?,_^^ ^

Správice rozpočtu: r ^ ^^:':;.^ ^^ ^^.^^ ' ' + ', ^ ^- ^ ^::
' ^ ^\ _,^ . ^^^^ > ^^ ^

^

q dotace EU apod. q podmíněná pohledávka q podmín ěný závazek K

Za OF posoudil/a: ° . ^ ,^Z; ^^ -^ ^^^ ^^ ^ ^^ iC^,^^.,1 ^ CY^ ^ ^
^^

D ,.C
' ' ' '-1- KI ^; ik " r ^`C

.. ^ w ^t.,^
^ ^. ^ ^Ít ^ SCft^^ ^.A_^ ^ __.... ..... _ ._... _ .... _ . .L 1 ^

AK - právně posoudil/a:
_.._ ._... ............ ..._._.........._....-__......._--.....- . . . . ._ . ...... .. ._...

Uveřejnění v registru smluv: q NE l^ANO

Anonymizovat smlouvu: q NE (^ANO

Za VM schválil/a: ^' ^"^^
^: ._ _^ , ^ nr ^ ^ ^^1^„'^c,t `'t"C^-C

^A ^S^Y
P ^co^

Schváleno v: q PPM / q RmM / q ZmM - dne

Datum uveřejnění Č 7 _
smlouv :

P ká ^-^^ ^ ^ ^ozn m a : ^ V ^ ^
ID smlouvy z registru

^^C^^smluv:

ing. Netr Kuus
č len p ředstavenstva


	page 1
	page 2
	page 3

